POLIEDRA — CENTRO DI SERVIZIO E CONSULENZA DEL POLITECNICO DI MILANO

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione:

Sede:

Capitale sociale:

Capitale saciale interamente versato:
Codice CCIAA:

Partita IVA:

Codice fiscale:;

Numero REA:

Forma giuridica:

Settore df attivita prevalente (ATECO):
Societd in liquidazione:

Societa con socio unico:

Societa softoposta ad altrui attivita di direzione e coordi-
namento:

Denominazione della societa o ente che esercita ['alfivita
di direzione e coordinamento:

Appartenenza a un gruppo:
Denominazione della societa capogruppo:
Paese delfa capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:
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POLIEDRA — CENTRO Di SERVIZIO E CONSULENZA DEL POLITECNICO DI MILANG

Stato Patrimoniale

Stato patrimoniale
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Valore fordo
Ammortamenti
Il - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo
Ammortamenti
Totale immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
I - Rimanenze
Totale rimanenze
[l - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D} Ratei e risconti
Totale ratei e risconti (D)
Totale attivo
Passivo
A} Patrimonio netto
| - Capitale
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Versamenti in conto capitale
Varie altre riserve
Totale altre riserve
[X - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua

Totale patrimonio netto

- 31-12-2015

153.357
163.357

83.861
73.838
10.023
10.023

269.446

548.814

548.814

12.726
830.986

4.512

845.521

98.642

1569.783
159.783
258.427

31-12-2014

153.357
153.357

78.709
69.425
0.284
9.284

167.707

258 873
500
269.373

246.482
673.562

2213
685.059

98.642

1.174
1.175

8.598
8.598
108415
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POLIEDRA — CENTRO DI SERVIZIO E CONSULENZA DEL POLITECNICO DI MILANO

“ . T 31-12-2015 31-12-2014
B) Fondi per rischi e oneri

Totale fondi per rischi ed oneri 101 31
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 202.422 169.438
D) Debiti

esigibili entro I'esercizio successivo 294,123 272.060

Totale debiti 294.123 272.060
E) Ratei e risconti

Totale ratei e risconti 90.448 135.115
Totale passivo 845.521 685.059

Conti Ordine

S 31-12-2015 31-12-2014
Conti d'ordine

Rischi assunti dall'impresa

Fideiussioni
ad altre imprese 228610 232.410
Totale fideiussioni 228.610 232.410
Totale rischi assunti dall'impresa 228.610 232.410
Totale conti d'ordine 228.610 232.410

Conto Economico

oo 31-12-2015°  31-12-2014
Conto economico
A) Valore della produzione:
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 456.557 878.038

2), 3} variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavo-
rati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione 101738 2RI

3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione 101.738 27.707

5) altri ricavi e proventi

contributi in conto esercizio 629.630 251.167
altri 25.774 29.186
Totale altri ricavi e proventi 655.404 280.353
Totale valore della produzione _ 1.213.699 1.186.098
B) Costi della produzione:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 11.349 6.115
7) per servizi 371.358 479.467
8) per godimento di beni di terzi 66.066 29.754
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POLIEDRA — CENTRQ DI SERVIZIO E CONSULENZA DEL POLITECNICO DI MILANO

9) per il personale:
a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c), d), e) trattamente di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
¢) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale

10) ammortamenti e svalutazioni:

a), b}, ¢) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre

svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita

liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari:
16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
E) Proventi e oneri straordinari:
20) proventi
altri
Totale proventi
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)
Risultato prima delie imposte (A-B+-C +-D +-E}

22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti
imposte differite

imposte anticipate

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

31-12-2015

432.832
88.618

33.416

33.4186
554.866

4414

4.414

4.414
11.638
1.019.691
194.008

684
684
684

4.951
4.951
(4.267)

28.454
28.454
28.454
218.195

15.573
71
(42.768)
58.412

31-12-2014

338.380
101.459

25.939

25.939
465,778

4,784

667
4.117

1585.520

160.304
2.480
1.143.878
42.220

2.972
2972
2.972

1.317
1.317
1.655

43.875

78.008
(45)
42.686
35.277
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POLIEDRA — CENTRO DI SERVIZIO E CONSULENZA DEL POLITECNICO DI MILANO

23) Utile (perdita) dell'ssercizio
Milano, li 24/02/2016

1] Presidente del Consiglio di Amministrazione
Prof. Alberto Colorni Vitale /

!

N

159.783
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CAMERA DI o
f@3‘ COMMERCIO A

MILANO registroimprese
www.registroimprese.it
N. PRA/ 52496/ 2016/ CM AUTO PROTOCOLLO AUTOVATI CO, 25/02/ 2016

RI CEVUTA DELL'" AVWENUTA PRESENTAZI ONE VI A TELEMATI CA ALL' UFFI CI O
REA STRO | MPRESE DI M LANO
DEI SEGUENTI ATTI E DOVANDE:

RELATI VAMENTE ALL' | MPRESA:
POLI EDRA - CENTRO DI SERVI ZI O E CONSULENZA DEL POLI TECNI CO DI M LANO SU PI AN

FORMA G URI DI CA: CONSORZI O
CODI CE FI SCALE E NUMERO DI | SCRI ZI ONE: 12903700156
DEL REG STRO | MPRESE DI M LANO
SIGLA PROVINCIA E N. REA: M -1594743
ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI :
1) 712 BI LANCI O ABBREVI ATO D ESERCI ZI O
DT. ATTO 31/12/2015
ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI :
B DEPCSI TO DI BI LANCI D ESERCI ZI O ED ELENCO DEI SCCI
DATA DOVANDA: 25/02/2016 DATA PROTOCOLLO 25/02/2016

I NDI R ZZO DI RI FERI MENTO, CRSVCN45B03F301C- CARUSO VI NCENZO- GABRI ELL

Estrem di firma digitale

con informazioni pit chiare e un QR Code che ti permette di verificare l'autenticita e
l'ufficialita del documento camerale.

Per ulteriori informazioni puoi rivolgerti alla tua Organizzazione Imprenditoriale o al tuo
Professionista di fiducia.

EEE Dal 5 marzo 2014 la Visura del Registro Imprese presenta una nuova veste grafica

M Rl PRA

0000



Z N CAMERA DI e
f*"? COMMERCIO n
MILANO registroimprese

www.registroimprese.it

N. PRA/ 52496/ 2016/ CM AUTO PROTOCOLLO AUTOVATI CO, 25/02/ 2016

DETTAGLI O DI TUTTE LE OPERAZI ONI EFFETTUATE SUGLI | MPORTI

VOCE PAG MODALI TA" PAG | MPORTO DATA/ ORA

DIRITTI DI SEGRETERI A CASSA AUTOVATI CA **62, 70** 25/02/2016 12:15: 36
| MPOSTA DI BOLLO CASSA AUTOVATI CA **65, 00** 25/02/2016 12:15: 36
RI SULTANTI ESATTI PER

BOLLI **65, 00** CASSA AUTOVATI CA

DRI TTI **62, 70** CASSA AUTOVATI CA

TOTALE EURO **127, 70**

*** Paganento effettuato in Euro ***

FI RVA DELL' ADDETTO
PROTOCOLLO AUTQVATI CO

I L RESPONSABI LE DEL PROCEDI MENTO
MARI NELLA ROCCA

Data e ora di protocollo: 25/02/2016 12:15: 36
Data e ora di stanpa della presente ricevuta: 25/02/2016 12:15:37

con informazioni pit chiare e un QR Code che ti permette di verificare l'autenticita e
l'ufficialita del documento camerale.

Per ulteriori informazioni puoi rivolgerti alla tua Organizzazione Imprenditoriale o al tuo
Professionista di fiducia.

ﬁ Dal 5 marzo 2014 la Visura del Registro Imprese presenta una nuova veste grafica

M Rl PRA

0000
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